Ipuiaoxenune Ne 1
Kk nmpuka3y Ne 665 ot 27.11.2023r.

IlepeyeHb HHCTPYKLMI IO OXPaHe TPyaa

Ne | HaumeHoBaHUe HHCTPYKIUH Homep Mara IL1anoBbII
n/n HHCTPYKIUHU | YTBEP:KIACHHUS CPOK
NPOBEPKH
NucTpykuum mo oxpane
TPYAA MO0 J0JLKHOCTAM
(mpodeccusim)
O06cay:xuBaOIIMA IEPCOHAT
1. | Uuctpykuus o oxpane Tpyaa | MOT-003-2023 | 27.11.2023 | 27.11.2028
IUTSL IEKYPHOTO CTOPOXKaA
Ipunoxenue Ne 1
Kk npuka3y Ne 36 or 02.02.2024r.
IlepeyeHb HHCTPYKUMI 110 OXPaHe TPYAA
Ne | HaumeHOBaHME MHCTPYKIMHU Homep Mara Ili1aHoBbII
n/n UHCTPYKUMHU | YTBePKIACHUSA CpPOK
NPOBEPKH
HNucTpykuum mo oxpase
TPYAA MO0 J0JKHOCTSAM
(mpodeccusim)
AMUHUCTPATUBHBbIN
MepCoOHAJ
1. | Uucrpykuus no oxpane Tpyna | MOT-001-2024 | 02.02.2024 | 02.02.2029
IUISL TUPEKTOpA
2. | Unactpykuus mo oxpane tpyaa | MOT-002-2024 | 02.02.2024 | 02.02.2029
JUTSL 3aMECTUTENS AUPEKTOpa
no YBP
3. | Nuctpykmus o oxpane Tpyna | MOT-003-2024 | 02.02.2024 | 02.02.2029

JUTSL 3aMECTUTETIS TUPEKTOpa
mo AXY




2

NHCcTpyKIms 1o oxpane Tpyaa
JUISL 3AMECTUTENISL JUPEKTOPA
1o 0€30MacHOCTH

NOT-004-2024

02.02.2024

02.02.2029

Iexarornyecku MepcoHa

WHucTpyKIKs 10 oXpaHe Tpy/a
JUIS TIeJlarora
JOTIOJIHUTETHHOTO
oOpa3zoBaHuUs

NOT-005-2024

02.02.2024

02.02.2029

HNHcTpyKius o oxpaHe Tpya
JUISl Iejarora — OpraHu3aTopa

NOT-006-2024

02.02.2024

02.02.2029

HNHCcTpyKIus 110 0XpaHe Tpyaa
JUISl METOAMCTA

NOT-007-2024

02.02.2024

02.02.2029

Y4eOHO-BCIOMOTATEIbHBIN
MepCcoHaI

HNHCcTpyKkuus 1o oxpaHe Tpyaa
JUTSL cTapuiero gabopaHTa

NOT-008-2024

02.02.2024

02.02.2029

HNHCcTpyKIms 1o oxpaHe Tpyaa
JUISL 3aBEYIOLIETO X031 CTBOM

NOT-009-2024

02.02.2024

02.02.2029

10.

HNHCcTpyKLIMS 110 OXpaHe Tpyda
JUISL CEeKpeTaps

NOT-010-2024

02.02.2024

02.02.2029

11.

HNHCcTpyKLIMS 110 OXpaHe Tpyda
IUIS1 AH)XKEHEPa-3JIEKTPOHUKA

NOT-011-2024

02.02.2024

02.02.2029

12.

HNHCcTpyKLIMS 110 OXpaHe Tpyaa
IS XyJOKHUKA

NOT-012-2024

02.02.2024

02.02.2029

O0cayxuBaOIIMI MIEPCOHAJ

13.

HNHCcTpyKIMS 110 OXpaHe Tpyda
JUJIs1 IBOPHUKA

NOT-013-2024

02.02.2024

02.02.2029

14,

NucTpyKums 1o oxpaHe Tpyaa
U1 paboyero mo
0OCITY>KUBAHUIO 3/TAHUN

NOT-014-2024

02.02.2024

02.02.2029

15.

HNHCTpyKLIMS 110 OXpaHe Tpyda
1Sl yoopIuka

NOT-015-2024

02.02.2024

02.02.2029

Ipuiaoxenue Ne 1




k npuka3sy Ne 103 ot 04.03.2024r.

IlepeyeHb HHCTPYKLMI IO OXPaHe TPyaa

Ne | HammeHoBaHHe HHCTPYKIIUM Homep Hara ILi1anoBbIM
n/n HHCTPYKUMHU | YTBePKIACHUSA CPOK
NPOBEPKH
NucTpykuum mo oxpane
TPyJAa M0 J0JKHOCTAM
(mpodeccusim)
1. | Unctpykuus o oxpane tpyna | MOT-018-2024 | 04.03.2024 | 04.03.2029
JUIS1 BOCIIUTATEIIS] IBOPOBOM
IJIOIIA/IKU
Hpuiaoxenue Ne 1
k npuka3dy Ne 116 ot 15.03.2024r.
IlepeyeHb HHCTPYKLMI 110 OXPaHe TPyAa
Ne | HaumMeHOBaHME HHCTPYKIMH Homep Mara Ili1anoBbIIT
n/n HHCTPYKUMHU | YTBEePKIACHUSA CPOK
NPOBEPKH
HNucTpyKkuum mo oxpase
TPyJAa M0 I0JZKHOCTAM
(nmpodeccusim)
1. | Uuctpykmus no oxpane Tpyna | MOT-024-2024 | 15.03.2024 | 15.03.2029
JUIsl HA4aJIbHUKA TOPOACKOTO
03I0POBUTENBHOTO Jareps
MV /0 LIBP
2. | Uucrpykuus no oxpane tpyaa | MOT-025-2024 | 15.03.2024 | 15.03.2029

JJI1 BOCITUTATCIISA FOPOI[CKOFO
03J0POBUTCIILHOTI'O JIarcps
MY IO LIBP

Ipuioxenue Ne 1
Kk npuka3y Ne 37 or 31.01.2025r.

IlepeyeHb MHCTPYKLMH 110 OXpaHe TPyAA




4

Ne | HaumeHoBaHUe HHCTPYKIUH Homep Mara IL1anoBBII
n/n HHCTPYKUMHU | YTBePKIACHUSA CPOK
NPOBEPKH
HHcTpyKumu mo oxpane
TPYAA 1O A0LKHOCTAM
(mpodeccusim)
Y4eOHO-BCIIOMOTaTeIbHBbIH
nepcoHas
1. | Unctpykuus no oxpane tpyna | MOT-001-2025 | 31.01.2025 | 31.01.2029
JUTSI CTICTIMAIIMCTA 110 3aKyIKaM
2. | Uncrpykuus no oxpane tpyaa | MOT-002-2025 | 31.01.2025 | 31.01.2029
JUIA BEyIIEro NHXeHepa 1mo
oXpaHe Tpyjaa
3. | Uncrpykuus mo oxpane tpyna | MOT-003-2025 | 31.01.2025 | 31.01.2029
JUIS BETYILIEro JOKYMEHTOBE1a
4. | Uuctpykmus no oxpane tpyna | MOT-004-2025 | 31.01.2025 | 31.01.2029

I ACKYPHOI'O I10 3AaHHIO




