Приложение № 1 к приказу № 665 от 27.11.2023г.

Перечень инструкций по охране труда

№ п/п	Наименование инструкции	Номер инструкции	Дата утверждения	Плановый срок проверки
	Инструкции по охране труда по должностям (профессиям)			
	Обслуживающий персонал			
1.	Инструкция по охране труда для дежурного сторожа	ИОТ-003-2023	27.11.2023	27.11.2028

Приложение № 1 к приказу № 36 от 02.02.2024г.

Перечень инструкций по охране труда

№ п/п	Наименование инструкции	Номер инструкции	Дата утверждения	Плановый срок проверки
	Инструкции по охране труда по должностям (профессиям)			
	Административный персонал			
1.	Инструкция по охране труда для директора	ИОТ-001-2024	02.02.2024	02.02.2029
2.	Инструкция по охране труда для заместителя директора по УВР	ИОТ-002-2024	02.02.2024	02.02.2029
3.	Инструкция по охране труда для заместителя директора по АХЧ	ИОТ-003-2024	02.02.2024	02.02.2029

4.	Инструкция по охране труда для заместителя директора по безопасности	ИОТ-004-2024	02.02.2024	02.02.2029
	Педагогический персонал			
5.	Инструкция по охране труда для педагога дополнительного образования	ИОТ-005-2024	02.02.2024	02.02.2029
6.	Инструкция по охране труда для педагога – организатора	ИОТ-006-2024	02.02.2024	02.02.2029
7.	Инструкция по охране труда для методиста	ИОТ-007-2024	02.02.2024	02.02.2029
	Учебно-вспомогательный персонал			
8.	Инструкция по охране труда для старшего лаборанта	ИОТ-008-2024	02.02.2024	02.02.2029
9.	Инструкция по охране труда для заведующего хозяйством	ИОТ-009-2024	02.02.2024	02.02.2029
10.	Инструкция по охране труда для секретаря	ИОТ-010-2024	02.02.2024	02.02.2029
11.	Инструкция по охране труда для инженера-электроника	ИОТ-011-2024	02.02.2024	02.02.2029
12.	Инструкция по охране труда для художника	ИОТ-012-2024	02.02.2024	02.02.2029
	Обслуживающий персонал			
13.	Инструкция по охране труда для дворника	ИОТ-013-2024	02.02.2024	02.02.2029
14.	Инструкция по охране труда для рабочего по обслуживанию зданий	ИОТ-014-2024	02.02.2024	02.02.2029
15.	Инструкция по охране труда для уборщика	ИОТ-015-2024	02.02.2024	02.02.2029

к приказу № 103 от 04.03.2024г.

Перечень инструкций по охране труда

№ п/п	Наименование инструкции	Номер инструкции	Дата утверждения	Плановый срок проверки
	Инструкции по охране труда по должностям (профессиям)			
1.	Инструкция по охране труда для воспитателя дворовой площадки	ИОТ-018-2024	04.03.2024	04.03.2029

Приложение № 1 к приказу № 116 от 15.03.2024г.

Перечень инструкций по охране труда

№ п/п	Наименование инструкции	Номер инструкции	Дата утверждения	Плановый срок проверки
	Инструкции по охране труда по должностям (профессиям)			
1.	Инструкция по охране труда для начальника городского оздоровительного лагеря МУДО ЦВР	ИОТ-024-2024	15.03.2024	15.03.2029
2.	Инструкция по охране труда для воспитателя городского оздоровительного лагеря МУДО ЦВР	ИОТ-025-2024	15.03.2024	15.03.2029

Приложение № 1 к приказу № 37 от 31.01.2025г.

Перечень инструкций по охране труда

№ п/п	Наименование инструкции	Номер инструкции	Дата утверждения	Плановый срок проверки
	Инструкции по охране труда по должностям (профессиям)			
	Учебно-вспомогательный персонал			
1.	Инструкция по охране труда для специалиста по закупкам	ИОТ-001-2025	31.01.2025	31.01.2029
2.	Инструкция по охране труда для ведущего инженера по охране труда	ИОТ-002-2025	31.01.2025	31.01.2029
3.	Инструкция по охране труда для ведущего документоведа	ИОТ-003-2025	31.01.2025	31.01.2029
4.	Инструкция по охране труда для дежурного по зданию	ИОТ-004-2025	31.01.2025	31.01.2029